证券代码：600962        证券简称：国投中鲁        公告编号：2022-041

国投中鲁果汁股份有限公司

关于申请增加综合授信额度的公告

重要内容提示：

 本次新增授信额度：拟向金融机构增加申请不超过 4亿元人民币的综合授

信额度。

 该新增授信额度事项已经公司董事会审议通过，尚需提交股东大会审议。

国投中鲁果汁股份有限公司（以下简称公司）第八届董事会第 6 次会议和第

八届监事会第 4 次会议审议通过了《关于公司申请增加综合授信额度的议案》，

主要内容如下：

一、已审批的授信额度情况

公司 2021 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2022 年度申请综合授信额

度的议案》，同意公司向金融机构申请不超过 16 亿元人民币的综合授信额度。授

信额度有效期自公司股东大会审议通过之日起至 2022 年年度股东大会召开之日

止，上述额度在有效期内可循环滚动使用。授信起始时间、授信期限及额度最终

以金融机构实际审批为准。

二、本次拟增加的授信额度情况

根据公司本年度实际生产经营发展需要，现拟向金融机构增加申请不超过 4

亿元人民币的综合授信额度，累计不超过 20 亿元人民币。授信额度有效期自股

东大会审议通过之日起至 2022 年年度股东大会召开之日止，上述额度在有效期

内可循环滚动使用。授信起始时间、授信期限及额度等最终以金融机构实际审批

为准。同时建议股东大会授权董事会，由董事会授权公司总经理根据公司实际资

金需求在综合授信额度内确定具体融资品种及金额，并授权总经理全权办理相关

事宜，包括但不限于签署协议文本及办理与之相关的其他手续。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国投中鲁果汁股份有限公司董事会

2022年 12月 3日

	OLE_LINK119
	OLE_LINK118
	OLE_LINK117
	OLE_LINK116
	OLE_LINK112
	OLE_LINK113